Ofício 046/2023

De: Marcos A. - GP

Para: Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Data: 25/01/2023 às 15:43:45

Setores envolvidos:

GP

Convocação de Sessão Extraordinária

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos solicitar a realização de SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, nos termo do Regimento desta Casa de Leis, para o
dia 27 de janeiro de 2023 às 18 horas, visando à necessária apreciação e votação dos Projetos de Lei, listados
abaixo:

Nº 1, de 10 de janeiro de 2023, veiculado pela Mensagem Nº 01;
Nº 3, de 25 de janeiro de 2023, veiculado pela Mensagem Nº 03;
Nº 5, de 25 de janeiro de 2023, veiculado pela Mensagem Nº 05;
Nº 6, de 25 de janeiro de 2023, veiculado pela Mensagem Nº 06;
Nº 7, de 25 de janeiro de 2023, veiculado pela Mensagem Nº 07;
Nº 8, de 25 de janeiro de 2023, veiculado pela Mensagem Nº 08; e
Nº 9, de 25 de janeiro de 2023, veiculado pela Mensagem Nº 09.

Contando com a acolhida de Vossa Excelência, estendemos a todos os nobres Vereadores nosso profundo
agradecimento, pelo que também aproveitamos a oportunidade para renovarmos os nossos mais altos votos de
estima e apreço.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

MD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística São Roque - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
47

-5
E

A
9-

B
39

0-
B

67
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

E
47

-5
E

A
9-

B
39

0-
B

67
0

LoGE.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
47

-5
E

A
9-

B
39

0-
B

67
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

E
47

-5
E

A
9-

B
39

0-
B

67
0

LoGE.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0E47-5EA9-B390-B670

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 25/01/2023 15:44:08

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/0E47-5EA9-B390-B670

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/0E47-5EA9-B390-B670